DIACONIE Gereformeerde Kerk EEN-NORG.
Baten en Lasten

begroting rekening begroting
2019 2018 2018
baten e
Opbrengsten uit bezitingen T e 0 e 10
| Biidragen en Giften gemeenteleden € 1,805 2,691| € 1,875
Totaal baten | € 1,815 2,693| € 1,885
lasten
| Bestedingen diaconaal werk (plaatselijk, landelijk en wereldwiid) € 1,575 1,043 € 500
Bestedingen diaconaal pastoraat (predikant, kerkelijk werkers) € - € -
Bestedingen Kerkdiensten, catechese en gemeentewerk € - € -
| Bijdragen aan andere organen binnen de kerk-QUOTA | € 300 235 € 300
Lasten overige diaconale eigendommen en inventarissen _€_ ____________ - € -
Salarissen (koster, organist e.d.) € -
€ - € -
Overige lasten:
Attenties incl. Kerst € 250 148| € 225
Paaskaars € 150 115| € 150
Paaskaarten /dagkalenders € 100 97| € 100
Boekjes etc. Kerst € 240 435| € 240
Bankkosten € 200 240| € 200
Totaal lasten | € 2,815 2,313| € 1,715
Resultaat (baten - lasten) -1,000 380| € 170
Balans per 31-12-2018
Aandelen Oiko-crediet 255.03
Liquide middelen:
Bankrekening rek.crt. 171.73
Bankrekening spaarrekening 11,500.00
11,671.73
Debiteuren
Rente spaarreke ning 1.12
Te vorderen collectebonnen 510.50
Te vorderen collecte-inkomsten december 2018 801.15
1,312.77
Crediteuren
Bankkosten 50.27
Attenties Gemeenteleden 29.95

nog af te dragen Collecten




Kerkcollecten
Jeugdcollecten
Kerstnachtdienst
Bijzondere Diensten

Collecten Derden

P.K.N. Missionair werk

KIA Kinderen in de Knel

KIA Vluchtelingen

Hoop voor Albani€ tbv Transport

VERMOGEN

353.55
47.10
235.71
42.35

82.55
82.15
53.60
34.07

13239.53

Vermogen 1-1-2018
Exploitatie-overschot 2018

Vermogen 31-12-2018

11,848.43
379.80

12,228.23
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13,239.53
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